CONSORZIO DEI COMUNI
PER IL MUSEO TERRITORIALE DELL’AGRO FORONOVANO

Con sede in TORRI IN SABINA — Provincia di Rieti
Via Prov.le Sabina —Joc. Vescovio — ¢.a.p.02049 — ¢.£.00689620573 — tel ¢ fax 0765/608197

DETERMINAZIONE N. > DEL _0G.0Y.20%

OGGETTO: Liquidazione di spesa per utenza telefonica.

IL SEGRETARIO

VISTO il D.M.1/3/2016 con il quale il termine per la deliberazione del bilancio di previsione
2016 ¢& stato differito al 30 APRILE 2016;
VISTO il D.Lgs.18/8/2000, n.267;
VISTE le fatture:
- TELECOM di € 113,92 relativa al 2 bimestre 2016
- TELECOM di € 122.¢3 relativa al 3 bimestre 2016

DATO ATTO che trattasi di spesa urgente ed indifferibile derivante da contratti in essere;
RITENUTO dover provvedere al pagamento;

DETERMINA

1. diimpegnare e liquidare ia somma di € 236,55 per il pagamento delle fatture relative alla
utenza TELECOM della sede consorziale in loc.Vescovie.

2. diimputare la spesa complessiva di € 236,55 sul bilancio 2016, in conto allintervento 1.02,01
in conto al P.E.G.11. .

IL SEGREYA
Dr.Maur



VISTO, si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria della spesa ais ensi
dell'art.49 del D.Lgs.18/08/2000, n.267.

u_13LUG 2016

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

,Della ﬁugsé%éa determina si attesta che copia verrd affissa all'Albo Pretorio dal
ARARSIENAY per 15 gg. Consecutivi.

s NS ;::j—ﬁ

. e
o fILUG A0

IL{SEGRETARIO



